
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
 Одинадцята  сесія сьомого  скликання 

 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

та передачу її у власність 

 

Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись  ст.ст.12, 116, 118, 121, 122, 186 Земельного Кодексу України, ст.50 Закону 

України ”Про землеустрій”, ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  

гр. Пісному Андрію Миколайовичу для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель та споруд. 

 

2. Передати безоплатно у приватну власність гр. Пісному А.М. (паспорт **********, 

ідентифікаційний номер ************, місце проживання зареєстровано за 

адресою: *********** ***********) земельну ділянку кадастровий номер 

************************, що розташована  на території Ювілейної селищної 

ради Дніпропетровського району Дніпропетровської області в межах населеного 

пункту за адресою: смт Слобожанське, вул. Полтавська,31, площею 0,046 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка). 

 

3. Зобов’язати гр. Пісного А.М. зареєструвати право власності на земельну ділянку.  

 

4. Земельну ділянку, отриману на підставі даного рішення, використовувати  

виключно за цільовим призначенням відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради.  

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

30 червня 2016 року 

309-11/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

